

**Aanbesteding:** Reinigen en inspecteren riolering  
**Aanbestedende Dienst:** Gemeente Heerenveen  
**Referentie:** 2021-11

**Toelichting:**

**Ref.nr.** **Onderwerp:**  
1 Verlenging

**Vraag:**

Aangezien de bekendmaking van de verlenging twee maanden voor afloop van het contract plaatsvindt gaan wij ervan uit dat de werkzaamheden van de grote deelopdracht voor 31 oktober 2021 geheel afgerond moet zijn, klopt dit?

**Antwoord:**

Werkzaamheden dienen inderdaad grotendeels afgerond te zijn voor 31 oktober 2021.

**Beantwoord op:** 06-05-2021  
**Label:** Inhoud

**Ref.nr.** **Onderwerp:**  
2 Uitvoeringstermijn

**Vraag:**

Kunt u aangeven in welke periode in 2021 de werkzaamheden uitgevoerd dienen te worden?

**Antwoord:**

Uitvoeringsperiode wordt in overleg met de aannemer bepaald.

**Beantwoord op:** 06-05-2021  
**Label:** Inhoud

**Ref.nr.** **Onderwerp:**  
3 Riolol reinigen en inspecteren

**Vraag:**

Mag inschrijver ervan uitgaan dat de te reinigen en inspecteren riolering in één gebied liggen en er aaneengesloten gereinigd en geïnspecteerd kan worden? Zo niet, waar dient inschrijver vanuit te gaan in zijn prijsvorming?

**Antwoord:**

Er wordt zoveel mogelijk per bemalingsgebied gereinigd en geïnspecteerd.

**Beantwoord op:** 06-05-2021

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

4

**Onderwerp:**

Bestek postnummer 11

**Vraag:**

Lezen wij het goed dat alle gereinigde meters in Ribx reinigen verwerkt moeten worden?

**Antwoord:**

Ja

**Beantwoord op:** 06-05-2021

**Label:** Inhoud